

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 1 / 1

**Compras e Contratos  
Readequação de Lote**Minuta Ano - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo de Preço: 2022 Minuta Numero - Item Minuta  
- QCP - Quadro Comparativo de Preço: 65 Código Cliente - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo  
de Preço: 65**53120 - COMERCIAL DE MOLAS MENESTRINA LTDA EPP CPF/CNPJ: 79.290.862/0002-37****2 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA COM POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, PARA CONserto E MANUTENÇÃO DE FEIXE DE MOLAS, EMBUCHAMENTO E AMORTECEDORES PARA ÔNIBUS E CAMINHÕES, conforme subitens abaixo:**

Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
5	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA.	HORA	200	85,00	17.000,00
<b>Total do Lote:</b>					17.000,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					17.000,00

**61034 - AUTO MECANICA NONES LTDA ME CPF/CNPJ: 13.808.906/0001-89****1 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA, ELÉTRICA/ELETRÔNICA E GEOMETRIA, COM POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO GERAL EM VEÍCULOS, conforme subitens abaixo:**

Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
1	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA AUTOMOTIVA PARA MANUTENÇÃO GERAL DE VEÍCULOS DA LINHA LEVE COM MOTOR A GASOLINA.	HORA	500	85,58	42.790,00
2	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA/ELETRÔNICA PARA MANUTENÇÃO GERAL DE VEÍCULOS DE PASSEIO, VANS E SIMILARES.	HORA	250	84,33	21.082,50
3	SERVIÇO DE GEOMETRIA AUTOMOTIVA EM VEÍCULOS DE PASSEIO E VANS.	UNID	50	75,00	3.750,00
4	SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO COM SCANNER AUTOMOTIVO (TAXA DE USO).	UNID	50	98,75	4.937,50
<b>Total do Lote:</b>					72.560,00

**4 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA COM POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO EM VEÍCULOS DE PASSEIO E VANS, conforme subitens abaixo:**

Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
7	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA.	HORA	200	116,00	23.200,00
<b>Total do Lote:</b>					23.200,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					95.760,00

**75906 - ADRIANO JOSE VAILATTI ME CPF/CNPJ: 22.047.650/0001-25****3 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA COM POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS, conforme subitens abaixo:**

Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
6	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA.	HORA	200	116,66	23.332,00
<b>Total do Lote:</b>					23.332,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					23.332,00